
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Barbora	VALTROVÁ

Název	práce Faktory	ovlivňující	spokojenost	návštěvníků	Jihočeského	kraje
(Českokrumlovsko)

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Štumpf	Petr,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petr	Stumpf	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	se	zabývá	faktory	spokojenosti	návštěvníků	zvoleného	regionu	-
Českokrumlovsko.	Přínosem	práce	je	především	identifikace	zásadních	faktorů	spokojenosti
návštěvníků	v	regionu	a	komplexnost	návrhu,	který	řeší	současně	několik	problematických	oblastí
nabídky	cestovního	ruchu	ve	zvoleném	regionu.	Studentka	byla	schopna	samostatně	řešit	daný
problém,	pravidelně	konzultovala	dílčí	výsledky.
Poznámka	ke	kontrole	plagiátorství:	vyšší	procento	shody	je	dáno	shodným	zadáním	a	cílem	práce
svodného	tématu	sedmi	studentů	Faktory	ovlivňující	spokojenost	návštěvníků	Jihočeského	kraje,
kdy	každý	student	řešil	tuto	problematiku	v	jiném	regionu	Jihočeského	kraje.	Zadání	práce	však
bylo	(kromě	určení	regionu)	shodné,	byl	použit	rovněž	shodný	dotazník	pro	následnou
porovnatelnost	dat	mezi	jednotlivými	regiony.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Pokuste	se	charakterizovat	vztah	místních	obyvatel	k	návštěvníkům	v	Českém	Krumlově	a	v



oblasti	Lipenska.
2.	Uveďte	výhody	a	nevýhody	mobilních	aplikací	destinací	cestovního	ruchu.

Datum:	09.05.2016 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


